
Firma Angello-Tour & Biuro Podróży Happy-Tour Sp. z o.o.
Tel.: +48 881 070 495   Tel.: +48 538 380 039
Wczasy i wycieczki autokarowe
43-430 Skoczów, Bielska 15 
e-mail: biurohappy-tour@op.pl
www.angello-tour.pl

WYCIECZKA OBJAZDOWA- SŁONECZNE WŁOCHY
Włochy to kraj przepełniony majestatycznymi zabytkami przyciągającymi turystów z całego
świata. Odnajdziemy tu niepowtarzalne bogactwo wspaniałych dzieł od antycznych, greckich

i rzymskich po średniowieczne, renesansowe, barokowe i współczesne. Poza kulturowym
dziedzictwem Włoch specyficzny charakter dodaje także unikalna kultura, tradycja, kuchnia

oraz urzekające krajobrazy .

TERMIN:  4-11.04.2025r.                          CENA:   2650zł/os.      
GODZINA I MIEJSCE WYJAZDU: 

20:00 Bielsko-Biała ( PKS Dolna płyta)
20:20 Świętoszówka ( Stacja Shell)
20:35 Skoczów Stary Targ (za Bankiem Spół.)
21:00 Cieszyn ul. Stawowa ( stacja Orlen)

CENA ZAWIERA:
5 noclegów w hotelach 3*, w  pokojach 2-3 osobowych
wyżywienie 2x dziennie - 5x śniadanie i 5x obiadokolacja ( do obiadokolacji woda)
zestaw śniadaniowy serwowany na pokładzie autokaru 
transport autokarem klasy LUX  
opieka pilota podczas całej wycieczki
zestawy słuchawkowe Tour Guide 
fundusz gwarancyjny  TFG i TFP
ubezpieczenie KL, NNW 
opłaty klimatyczne w hotelach 

PROGRAM WYCIECZKI
I DZIEŃ - POLSKA- WENECJA
Wyjazd z Polski z poszczególnych miejscowości zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd 
tranzytowy(Czechy,Austria,Włochy).
II DZIEŃ - WENECJA
Przyjazd w godzinach rannych do Wenecji. Zwiedzanie Wenecji rozpoczniemy od transferu 
tramwajem wodnym, następnie Bazylika św. Marka Ewangelisty, spacer uliczkami dzielnic San 
Marco i Castello do słynnego mostu Rialto przerzuconego nad Canale Grande. Czas wolny na Placu 
św. Marka. Przejazd na nocleg w okolicach Wenecji. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
  III DZIEŃ - ASYŻ - RZYM
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Asyż. 
Asyż- zwiedzanie Bazylika św. Franciszka, Bazylika św. Klary, Bazylika Matki Bożej Anielskiej z 
kaplicą Porcjunkulą; Chiesa Nova -  kościółek w miejscu domu rodziny Bernardone, oratorium w 
miejscu narodzenia św. Franciszka. Czas wolny. Przejazd na nocleg w okolicach Rzymu. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.                                                                                                
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IV DZIEŃ – RZYM
Śniadanie, przejazd do Rzymu .To miasto od starożytności znany
jest jako „Wieczne Miasto”, a także „stolica świata”. Jako milenium
centrum władzy, kultury i religii, wywarł ogromny wpływ na świat
w ciągu około 2500 lat swojego istnienia. Historyczne centrum
miasta znajduje się na liście światowego dziedzictwa UNESCO. 
W tym dniu w Rzymie zwiedzimy:  Bazylika Matki Bożej Większej,
Panteon, Plac Navona, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie,
Bazylika św. Pawła za Murami.  Powrót do hotelu, obiadokolacja i
nocleg w okolicach Rzymu.
V DZIEŃ – RZYM
Śniadanie , ciąg dalszy zwiedzania „ Wiecznego Miasta”.Katedra św.
Jana na Lateranie, Koloseum (z zewnątrz); panorama Forum
Romanum, Usta Prawdy. Bazylika św. Piotra (modlitwa przy grobie
św. Jana Pawła II), Groty Watykańskie. Czas wolny. Powrót do
hotelu, obiadokolacja i nocleg w okolicach Rzymu.
VI DZIEŃ – MONTE CASINO – NEAPOL 
Monte Cassino – opactwo Ojców Benedyktynów z grobem św.
Benedykta i św. Scholastyki, cmentarz wojenny polskich
żołnierzy II korpusu Gen. Andersa. Neapol – kościół św. Józefa i
Niepokalanego Poczęcia Matki Bożej z grobem o. Dolin do,
katedra św. Januarego, spacer po mieście,czas wolny. Powrót do
hotelu, obiadokolacja i nocleg w okolicach Neapolu.
VII/ VIII DZIEŃ – FLORENCJA – SKOCZÓW 
Florencja – stolica Toskanii – Katedra Santa Maria del Fiore z
kopułą F. Brunelleschiego, franciszkański kościół Świętego Krzyża
z grobowcami m.in. Michała Anioła, Galileusza, Piccolo
Macchiavelli, Piazza della Signoria –– plac z wieloma posągami,
m.in. słynny posąg Dawida Michała Anioła, Ponte Vecchio – Stary
Most nad rzeką Arno słynący ze sklepików jubilerskich. Czas
wolny. Nocny przejazd do Polski. Powrót w godzinach porannych
w dniu 11.04.2024r. 

CENA NIE ZAWIERA: 
lokalnych przewodników,  bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, opłaty przejazdowe 
parkingi,wjazdy do miast (tzw. check point) –   100 € płatne w autokarze 
 

Program jest ramowy i może ulec zmianie.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY 
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